PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  20 июня 2017 года                                                                                         № 87
пгт.Кондинское
О закреплении земельных участков

для выпаса сельскохозяйственных

животных в летне-пастбищный период

  Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 27.06.2008 № 602 «Об утверждении Правил содержания  и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Кондинский район», решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское от 20.07.2012 № 257 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения городского поселения Кондинское»:

1.Закрепить земельные участки под выпас сельскохозяйственных животных расположенные на землях населенных пунктов:

1.1.от улицы  Телевизионная пгт. Кондинское Кондинского района до урочища  Волванча;
1.2. от  дома  № 47 по  ул. Некрасова  до поселка лесозаготовителей.
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                           С.А.Дерябин